

RAJANYLITYKSEEN LIITTYVIEN KORONATESTAUSTEN HANKINTA

521/02.08.00/2021

KH 21.06.2021 § 218

Valmistelija hankintapäällikkö Keijo Tuisku:

Lapin aluehallintovirasto on toimittanut 15.6.2021 päivätyn päätöksen (LAAVI/924/2021) ja määrää tartuntatautilain 16 § :n nojalla kaikki Kemin, Tornion ja Rovaniemen kaupungeissa sekä Enontekiön, Inarin, Kittilän, Kolarin, Muonion, Pellon, Sallan, Ylitornion ja Utsjoen kunnissa sijaitsevien rajanylityspaikkojen kautta riskimaista Suomeen saapuvat henkilöt osallistumaan maahantulon jälkeen kunnan, kaupungin tai sairaanhoitopiirin järjestämään terveystarkastukseen yleisvaarallisen covid-19-tartuntataudin leviämisen ehkäisemiseksi.

Päätöksessä riskimaista tulevilla henkilöillä tarkoitetaan niitä henkilöitä, jotka ovat 14 vuorokauden sisällä ennen maahantuloa oleskelleet maassa, jonka koronailmaantuvuus on suurempi kuin 25 / 100 000 henkilöä / 14 vrk.

Määräys ei koske seuraavia henkilöitä:

- vuonna 2005 ja sen jälkeen syntyneet lapset ja nuoret
- tavaraliikenteen kuljetus- ja logistiikkahenkilöstö työtehtävissään
- henkilöt, joilla on esittää negatiivinen tulos enintään 72 tuntia ennen maahantuloa otetusta koronavirustestistä
- henkilöt, joilla on luotettava todistus täydestä tai osittaisesta rokotussarjasta ja viimeisestä rokotuskerrasta on kulunut vähintään 14 vuorokautta
- henkilöt, joilla on esittää luotettava todistus alle kuusi kuukautta ja vähintään 14 vuorokautta sitten todetusta covid-19- infektiosta
- saamelaiset, jotka ylittävät rajan saamelaisenelinkeinon tai kulttuurin harjoittamisen vuoksi
- erityisryhmät, joilla on paikallisten tartuntatautiviranomaisten kanssa sovitun menettelyn mukainen todistus (kuten henkilöt, jotka käyvät säännöllisesti töissä voimassa olevien rajoitusten mukaisesti Suomen ja Ruotsin tai Suomen ja Norjan välillä ja heillä on todistus alle 7 vuorokautta vanhasta negatiivisesta koronatestistä).

Määräys on voimassa 16.6.2021-31.7.2021.

Hankintapalvelut on kilpailuttanut koronavirustestien toteuttamisen järjestelyt perustaen tarpeen AVI :n voimaantulleeseen määräykseen seuraavanlaisella hankinnan kuvauksella:

Palvelu on suunniteltu aloitettavaksi heti, kun hankintapäätös on lainvoimainen.

Palvelun tarpeen kesto on sidoksissa viranomaispäätöksiin koronatestauksien järjestämisestä rajanylittäjille. Hankintayksikkö ei voi vaikuttaa palvelutarpeen keston, palvelua hankitaan niin kauan kuin viranomaismääräykset edellyttävät rajanylittäjien testausta.

Tarjouspyynnössä ilmoitetut testausmäärät ovat hankintayksikön tekemä arvio. Arvio on tehty niillä tiedoilla, jotka olivat hankintayksikön käytettävissä tarjouspyynnön julkaisuhetkellä. Palvelun vähimmäismääriin ei sitouduta. Palvelun tarve voi sopimuskauden aikana supistua tai laajentua.

Tarjouspyyntöön määräaikaan 18.6.2021 mennessä vastasi yhteensä kolme (3) toimittajaa.

Esitys perustuu kokonaistaloudellisesti edullisimpaan hyväksytyyn tarjoukseen. Kokonaistaloudellisin edullisuus määräytyy halvimman hinnan mukaan. Hankinnan valintaperusteena käytetään halvinta hintaa, koska laatu on huomioitu hankinnan vähimmäisvaatimuksissa.

LIITE: Tarjousten vertailutaulukko

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Päätetään valita palveluntuottaja valmistelijan esityksen mukaisesti.

Katsotaan pöytäkirja tarkistetuksi tämän asian osalta kokouksessa.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Perusturvajohtaja Leena Karjalainen, 040 554 9270

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna hankintaoikaisu ja valitus markkinaoikeuteen kansallisen hankintarajan ylittävissä hankinnoissa.

Otteet:

Cloudian kautta tarjoajille
hankintapalvelut

perusturvajohtaja Leena Karjalainen
johtava lääkäri Jukka Ronkainen
